
 
 

UCHWAŁA NR XXV/153/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025, poz.1153), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 poz. 39), Rada 
Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 21,01 zł z tytułu: 

1) Środków z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL dla obywateli z Ukrainy 21,01 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planu wydatków o kwotę 870 021,01 zł, w tym z tytułu: 

1) Koszty poniesione z tytułu nadania numeru PESEL dla obywateli z Ukrainy 21,01 zł, 

2) Budowa parkingu przy cmentarzu komunalnym w Cieszanowie 80 000 zł, 

3) Remont mostu na drodze gminnej w Starym Lublińcu  30 000 zł, 

4) Budowa hali ogólnoużytkowej Cieszanów, Ul. Mickiewicza – etap I 760 000 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się deficyt budżetu o kwotę 870 000 zł, który zostanie pokryty z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.  

2. Zwiększa się przychody o kwotę 870 000 zł, z tytułu: 

„§ 9500. - wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 870 000 zł”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4141



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejkiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4141



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/153/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XXV/153/2025 
Data podjęcia 2025-10-31 
Rodzaj Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 21,01 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21,01 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

21,01 

Razem: 21,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4141



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/153/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 

Nr dokumentu XXV/153/2025 
Data podjęcia 2025-10-31 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

630   Turystyka 760 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 760 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 

710   Działalność usługowa 80 000,00 
 71035  Cmentarze 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

750   Administracja publiczna 21,01 
 75011  Urzędy wojewódzkie 21,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,01 

Razem: 870 021,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4141


	UCHWAŁA NR XXV/153/2025 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	zm. § 9500 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-11-05T12:44:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




